em face do Réu, alegando, em síntese: 
- que, celebrou um contrato de alienação fiduciária, em 31/07/2012, para a aquisição de 
uma Peugeout Boxer 350 LH 2.3, Ano 2012, permanecendo responsável pelo pagamento 
das parcelas dos 3 contratos, nos respectivos valores R$ 1.033,38 (Hum mil e trinta e três 
reais e trinta e oito centavos), R$ 966,58 (Novecentos e sessenta e seis reais e cinquenta e 
oito centavos) e R$ 1.006,21 (Hum mil e seis reais e vinte e um centavos). 

- que, devido a dificuldades financeiras deixou de arcar com o pagamento de 

algumas parcelas dentro do prazo, vindo a efetuar os pagamentos em atraso, pagando em 
média por cada parcela o valor de R$ 1.100,00 (Hum mil e cem reais). 
- que, nos últimos meses a Autora somente conseguia efetuar o pagamento entrando 
em contato com uma assessoria jurídica, aumentando os valores das parcelas para a média 
de R$ 1.300,00 (Hum mil e trezentos reais) chegando até a R$ 1.462,00 (Hum mil 
quatrocentos e sessenta e dois reais). 

- que, tais arbitrariedades ao analisar a evolução do respectivo financiamento, defronta-
se com os aspectos de capitalização de juros, correção monetária cumulada com comissão 
de permanência, juros moratórios e remuneratórios acima do limite legal, multa exorbitante